PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  16 января 2019 года № 39

О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации Ртищевского муниципального

района от 26 июня 2014 года № 1185

На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Ртищевского муниципального района от 26 июня 2014 года № 1185 «Об утверждении Регламента взаимодействия должностных лиц, участвующих в подготовке документов, связанных с закупкой товара, работы, услуги и приемкой результатов исполнения контрактов» изменения, изложив его в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2.Руководителям структурных подразделений администрации Ртищевского муниципального района довести настоящее постановление до сведения должностных лиц всех подведомственных учреждений.

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района Баринова В.И.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон